
 

 

JABATAN PEROLEHAN 
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

 
 

 

 

 

 
BIL 

 
TAJUK TAWARAN 

 

 
RUJUKAN TAWARAN 

 
PETENDER BERJAYA 

 
ITEM 

 
HARGA TAWARAN  

(RM)  

1 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN PAKAIAN SERAGAM PELAJAR 

KEJURURAWATAN 
S/828/7/2019/2022(3) 

L OASIS BISTRO SDN. BHD. 

1.1 156,060.00 

1.2 134,640.00 

1.3 21,600.00 

1.4 22,680.00 

JUMLAH KESELURUHAN 334,980.00 

2 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN PLASTIK PAKAI BUANG 

(APRON PLASTIK) 
S/828/7/2019/2022(2) - - DIBATALKAN 

3 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN SYRINGE KIT, LOW PRESSURE 

CONNECTOR TUBING WITH EXTENSION Y-LINE AND LOW PRESSURE 
COILED CONNECTORTUBING 

S/792/7/2019/2022(1) 

ASSIA MEDIGLOBAL 
ENTERPRISE 

1.1 324,000.00 

IZ NUR MEDICAL SDN. BHD. 1.2 113,400.00 

JUMLAH KESELURUHAN 437,400.00 

4 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN GUNA HABIS WAD KRITIKAL 

(CHEST TUBE BOTTLES AND TUBING) 
S/1121/8/2019/2022(2) AFNI RESOURCES 1.1 280,000.00 

5 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN ENVELOPES S/885/7/2019/2022(3) 

MUTIARA MURNI SDN. BHD. 1.1 137,500.00 

NIK HEALTHCARE (M) SDN. 
BHD. 

1.2 69,240.00 

JUMLAH KESELURUHAN 206,740.00 

6 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN ALAT GANTI UNTUK 

KEGUNAAN BAHAGIAN ELEKTRIK JABATAN KEJURUTERAAN PUSAT 
PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 

S/1803/8/2019(1) EL DYNAMIC RESOURCES 

1.1 1,300.00 

1.2 2,650.00 

1.3 1,060.00 

1.4 1,175.00 

1.5 2,250.00 

1.6 2,250.00 

1.8 42,000.00 

1.9 42,000.00 

1.12 3,975.00 

1.13 3,975.00 

1.14 22,250.00 

NOTIS RASMI KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA BIL. 14/2019  

PADA : 27 SEPTEMBER 2019 



1.15 26,700.00 

1.16 12,900.00 

1.17 12,900.00 

JUMLAH 177,385.00 

ZYS GLOBAL ENTERPRISES 

1.7 1,400.00 

1.10 850.00 

1.11 7,950.00 

JUMLAH 10,200.00 

JUMLAH KESELURUHAN 187,585.00 

7 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN LIMA (5) UNIT FORCED AIR WARMING DEVICE 
S/1/7/2019(17) 

PERNIAGAAN BEKALAN 
ABADI SDN. BHD.  

- 43,485.00 (CIF) 

8 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT PORTABLE OTOACUSTIC EMMISION 

(OAE) HEARING SCREENING DEVICES 
S/1/8/2019(18) 

PERNIAGAAN BEKALAN 
ABADI SDN. BHD. 

- 53,000.00 (CIF) 

9 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN LIMA BELAS (15) UNIT DOSIMETER PERIBADI - 
ELECTRONIC PERSONAL DOSIMETER (EPD) 

S/1/8/2019(19) EKO-TEKNIK SDN. BHD. - 49,500.00 (CIF) 

10 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN KABEL FIBER OPTIK DI SUIS RANGKAIAN 
S/1/8/2019(20) 

TULINO MANAGEMENT 
SOLUTIONS SDN. BHD. 

- 95,580.00 (CIF) 

11 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN 

DUA (2) UNIT BONE MINERAL DENSITOMETER JENAMA GE 
S/1703/8/2019/2021(40) - - DIIKLANKAN SEMULA 

12 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN PERALATAN 

ENAM (6) UNIT ULTRASOUND SCANNER JENAMA SAMSUNG 
S/1703/8/2019/2022(43) - - DIIKLANKAN SEMULA 

13 

SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA-KERJA MENGUBAHSUAI DAN 
MENAIKTARAF SEBAHAGIAN LANTAI TINGKAT SATU (1), BANGUNAN 

MENARA UTAMA 14 TINGKAT KEPADA WAD UNIT RAWATAN RAPI (ICU) DI 
ATAS LOT PT. 41, SEKSYEN 15, UNIVERSITI MALAYA, KUALA LUMPUR 

UNTUK PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
 

(KERJA-KERJA GAS PERUBATAN) 

S/1803/8/2019(41) 
GAS ALTIMATE SERVICES 

SDN.BHD. 
- 188,100.00 

14 

SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA-KERJA MENGUBAHSUAI DAN 
MENAIKTARAF SEBAHAGIAN LANTAI TINGKAT SATU (1), BANGUNAN 

MENARA UTAMA 14 TINGKAT KEPADA WAD UNIT RAWATAN RAPI (ICU) DI 
ATAS LOT PT. 41, SEKSYEN 15, UNIVERSITI MALAYA, KUALA LUMPUR 

UNTUK PUSAT PERUBATAN UNIVERSITI MALAYA 
 

(KERJA-KERJA PNEUMATIC TUBE) 

S/1803/8/2019(42) METROTUBE SDN. BHD. - 127,300.00 

15 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL BEKALAN PERLINDUNGAN SINARAN 

LEAD APRON DAN THYROID SHEILD 
S/1047/7/2019(3) 

WSM MEDIC SDN. BHD. 

1.1 32,830.00 

2.0 41,300.00 

3.0 12,880.00 

JUMLAH KESELURUHAN 87,010.00 

 

Dengan ini disahkan bahawa keputusan di atas adalah benar seperti yang dimuktamadkan oleh Jawatankuasa Sebut Harga Pusat Perubatan Universiti Malaya. Sebarang surat menyurat/emel mengenai keputusan di atas TIDAK AKAN DILAYAN. 

Disediakan oleh: 
 
 
 
Siti Azura binti Mohamad 
Urusetia 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

Disahkan oleh: 
 
 
 
Mariashabiradalia binti Mohammed Hashim 
Ketua 
Jabatan Perolehan 
Pusat Perubatan Universiti Malaya 

 

Keputusan ini boleh diakses melalui laman web Pusat perubatan Universiti Malaya di pautan : http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award 

http://www.ummc.edu.my/vendor/award.asp?kodBM=&kodURL=vendor/award

